Poznámky k 31.12.2011
ako súčasť konsolidovanej účtovnej závierky

účtovnej jednotky verejnej správy 
Mestský úrad Dunajská Streda
Čl. I

Všeobecné údaje

Identifikačné údaje o  konsolidujúcej účtovnej jednotke
	Názov konsolidujúcej účtovnej jednotky
	Mestský úrad Dunajská Streda

	Sídlo konsolidujúcej účtovnej jednotky
	Hlavná 50, 929 01 Dunajská Streda

	IČO
	00305383


Identifikačné údaje o konsolidovaných  účtovných  jednotkách – rozpočtových organizáciách v zriaďovateľskej pôsobnosti konsolidujúcej účtovnej jednotky
	Por. č.
	Názov konsolidovanej účtovnej jednotky
	Sídlo konsolidovanej účtovnej jednotky
	IČO:


	Súčasťou verejnej správy od:

	1.
	ZŠ.Á.Vámberyho
	Hviezdoslavova 2, 929 01 Dun. Streda
	36086576
	1.1.2002

	2.
	ZŠ Zoltána Kodálya
	Komenského 1219/1, 929 01 Dun. Streda
	36086789
	1.1.2002

	3.
	ZŠ GY.Szabóa 
	Školská 936/1, 

929 01 Dun. Streda
	36081019
	1.1.2002

	4.
	ZŠ Jilemnického
	Jilemnického 11, 

929 01 Dun. Streda
	36081078
	1.1.2002

	5.
	ZŠ Smetanov háj
	Smetanov háj 286/9, 929 01 Dun. Streda
	36081086
	1.1.2002

	6.
	Základná umelecká škola
	Smetanov háj 283/6, 929 01 Dun. Streda
	37836366
	1.1.2002

	7.
	Zariadenie pre seniorov
	G.Svobodu 1948/10, 929 01 Dun. Streda
	00596515
	1.1.2002


Identifikačné údaje o konsolidovaných  účtovných  jednotkách – príspevkových  organizáciách v zriaďovateľskej pôsobnosti konsolidujúcej účtovnej jednotky
	Por. č.
	Názov konsolidovanej účtovnej jednotky
	Sídlo konsolidovanej účtovnej jednotky
	IČO:


	Súčasťou verejnej správy od:

	8.
	Mestské kultúrne stredisko
	Korzo B.Bartóka788/1, 929 01 Dun. Streda
	00036561
	1.1.2002


Identifikačné údaje o konsolidovaných  účtovných  jednotkách – obchodných spoločnostiach

	Por. č.
	Názov konsolidovanej účtovnej jednotky
	Sídlo konsolidovanej účtovnej jednotky
	IČO:
	Podiel na vlastnom imaní (%)
	Podiel na hlasov. právach (%)
	Dátum založenia konsolid. účtovnej  jednotky

	9.
	Thermalpark DS a.s.
	Gabčíkovská cesta 237/38, 929 01 Dun. Streda
	31450920
	100,00
	100,00
	29.9.1994

	10.
	Perfects a.s.
	Alžbetínske nám. 1203, 929 01 Dun. Streda
	00588105
	99,916
	100,00
	30.8.1990

	11.
	Southerm s.r.o.
	Športová 4021/13A, 929 01 Dun. Streda
	34152644
	31,00
	31,00
	18.12.1996

	12.
	Municipal Real Estate s.r.o.
	Alžbetínske nám. 1203
	46313834
	100,00
	100,00
	10.8.2011


Identifikačné údaje o účtovných  jednotkách – obchodných spoločnostiach, ktoré nevchádzajú do konsolidovanej účtovnej závierky

	Por. č.
	Názov konsolidovanej účtovnej jednotky
	Sídlo konsolidovanej účtovnej jednotky
	IČO:
	Podiel na vlastnom imaní (%)
	Podiel na hlasov. právach (%)
	Dátum založenia konsoli- dovanej účtovnej  jednotky

	12.
	FIN.M.O.S. a.s.
	Pekná cesta 19, 831 05 Bratislava
	35925094
	21,71
	6,80
	11.3.2005


Vzhľadom na podiel na hlasovacích právach nižší ako 20 % nebola spoločnosť FIN.M.O.S. a.s. zahrnutá do konsolidovanej účtovnej závierky za rok 2011.
Informácie o zamestnancoch konsolidovaného celku 
	Por. č.
	Názov konsolidovanej účtovnej jednotky
	Priemerný počet zamestnancov počas účtovného obdobia 
	z toho : počet  vedúcich zamestnancov 

	0.
	Mestský úrad Dunajská Streda
	324
	33

	1.
	ZŠ Á. Vámberyho
	62
	3

	2.
	ZŠ Zoltána Kodálya
	70
	5

	3.
	ZŠ GY. Szabóa 
	84
	4

	4.
	ZŠ Jilemnického
	65
	4

	5.
	ZŠ Smetanov háj
	28
	2

	6.
	Základná umelecká škola
	33
	3

	7.
	Zariadenie pre seniorov
	60
	4

	8.
	Mestské kultúrne stredisko
	14
	1

	9.
	Thermalpark DS a.s.
	39
	1

	10.
	Perfects a.s.
	11
	1

	11.
	Southerm s.r.o.
	25
	3

	12.
	Municipal Real Estate, s.r.o
	0
	0

	
	SPOLU
	815
	64


Informácie o metódach oceňovania použitých pri ocenení jednotlivých položiek konsolidovanej účtovnej závierky obce Mestský úrad Dunajská Streda
· Pri oceňovaní majetku a záväzkov sa uplatňuje zásada opatrnosti. Za základ sa berú všetky riziká, straty a zníženia hodnoty, ktoré sa týkajú majetku a záväzkov a sú známe ku dňu zostavenia účtovnej závierky.

· Dlhodobý hmotný a nehmotný majetok nakupovaný sa oceňuje obstarávacou cenou, ktorá zahrňuje cenu obstarania a náklady súvisiace s obstaraním (clo, prepravu, montáž, poistné a pod.). 
· Súčasťou obstarávacej ceny dlhodobého nehmotného a hmotného majetku nie sú úroky z úverov.
· Dlhodobý majetok vytvorený vlastnou činnosťou sa oceňuje vlastnými nákladmi, ktoré predstavujú  všetky priame náklady vynaložené na výrobu alebo inú činnosť a všetky nepriame náklady vzťahujúce sa na výrobu alebo inú činnosť.
· Dlhodobý majetok nadobudnutý darovaním sa oceňuje reprodukčnou obstarávacou cenou, teda cenou, za ktorú by sa majetok obstaral v čase, keď sa o ňom účtuje.
· Dlhodobý majetok nadobudnutý prevodom správy sa oceňuje cenou, v ktorej sa doteraz viedol v účtovníctve.
· Dlhodobý finančný majetok sa oceňuje obstarávacou cenou.
· Nakupované zásoby sa oceňujú obstarávacou cenou, ktorou je cena obstarania vrátane nákladov súvisiacich s obstaraním ako napr. prepravné, provízia, poistné a zľavy.
· Zásoby vytvorené vlastnou činnosťou sa oceňujú vlastnými nákladmi t.j. priamymi nákladmi vynaloženými na tvorbu zásob ako aj časťou nepriamych nákladov, ktoré sa k tvorbe zásob vzťahujú. 
· Pohľadávky sa oceňujú v menovitej hodnote.

· Cenné papiere a podiely sa oceňujú obstarávacími cenami, vrátane nákladov súvisiacich s obstaraním.  
· Pohľadávky sa pri ich vzniku oceňujú menovitou hodnotou.

· Peňažné prostriedky a ceniny sa oceňujú ich menovitou hodnotou.
· Záväzky sa pri ich vzniku oceňujú menovitou hodnotou.
· Záväzky sa pri ich prevzatí oceňujú obstarávacou cenou.
· Ak sa pri inventarizácii zistí, že suma záväzkov je iná ako ich výška v účtovníctve, uvedú sa záväzky v účtovníctve a v účtovnej závierke v tomto zistenom ocenení.   

Pred agregáciou individuálnych účtovných závierok účtovných jednotiek v rámci konsolidovaného celku boli vykonané nasledovné úpravy:
	Por.č.
	v IUZ
	TEXT ÚPRAV
	Suma v €
	MD
	Dal
	Úprava Súv.
	Úprava VZaS

	1.
	ZS Szabo Gyula
	Centové vyrovnanie účtu 355
	1,00
	355
	324
	r.135; r.159
	 

	2.
	ZS Smetanov h.
	Centové vyrovanie účtu 355
	1,00
	355
	379
	 r.135; r.160
	

	3.
	ZUŠ
	Centové vyrovanie účtu 351
	1,00
	351
	472
	r.133; r.144
	 

	4.
	MsKs
	Centové vyrovanie účtu 691
	3,00
	691
	648
	 
	r.89; r.125


 Čl. II

Informácie o metódach a postupoch konsolidácie

Konsolidovaná účtovná závierka Mestského úradu Dunajská Streda bola zostavená v súlade so zákonom č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov v súlade s Opatrením Ministerstva financií Slovenskej republiky zo dňa 17. decembra 2008 č. MF/27526/2008 – 31, ktorým sa ustanovujú podrobnosti o metódach a postupoch konsolidácie vo verejnej správe a podrobnosti o usporiadaní a označovaní položiek konsolidovanej účtovnej závierky vo verejnej správe, v znení Opatrenia Ministerstva financií Slovenskej republiky z 9. decembra 2009 č. MF/22110/2009-31.
Zahrnutie konsolidovaných účtovných jednotiek do konsolidovanej účtovnej závierky

	Por. č.
	Názov resp. obchodné meno 

konsolidovanej účtovnej jednotky
	Metóda 

úplnej konsolidácie
	Metóda 

podielovej konsolidácie
	Metóda 

vlastného imania

	1.
	ZŠ.Á.Vámberyho
	áno
	
	

	2.
	ZŠ Zoltána Kodálya
	áno
	
	

	3.
	ZŠ GY.Szabóa 
	áno
	
	

	4.
	ZŠ Jilemnického
	áno
	
	

	5.
	ZŠ Smetanov háj
	áno
	
	

	6.
	Základná umelecká škola
	áno
	
	

	7.
	Zariadenie pre seniorov
	áno
	
	

	8.
	Mestské kultúrne stredisko
	áno
	
	

	9.
	Thermalpark DS a.s.
	áno
	
	

	10.
	Perfects a.s.
	áno
	
	

	11.
	Southerm s.r.o.
	
	
	áno

	12.
	Municipal Real Estate, s.r.o.
	áno
	
	


Keďže spoločnosť Thermalpark DS a.s nemala za rok 2010 schválenú riadnu účtovnú závierku, preto účtovné dáta vstupujúce do procesu konsolidácie za rok 2010 neboli úplné. Tieto zmeny sú preto zohľadnené v terajšom účtovnom období t.j. 2011. Zmeny sa týkajú „súvahy“, „výkazu ziskov a strát“ a „konsolidácie kapitálu k 31.12.2010“ a sú zohľadnené v prílohe č.1 a v prílohe č.2:
Metóda úplnej konsolidácie bola použitá pri dcérskych účtovných jednotkách – v 7 rozpočtových organizáciách, 1 príspevkovej organizácii, 2 akciových obchodných spoločnostiach a v 1 spoločnosti s ručením obmedzeným.
Metóda podielovej konsolidácie nebola použitá, keďže do konsolidovaného celku Mestského úradu Dunajská Streda nevchádza spoločná účtovná jednotka.

Metóda vlastného imania bola použitá pri pridruženej účtovnej jednotke – v 1 spoločnosti s ručením obmedzeným.

Pri metóde úplnej konsolidácie boli vykonané nasledovné konsolidačné operácie:

· konsolidácia kapitálu, 

· konsolidácia pohľadávok a záväzkov,

· konsolidácia nákladov a výnosov.

Pri metóde vlastného imania boli vykonané nasledovné konsolidačné operácie:

· konsolidácia kapitálu.

Pri agregácii súvahových a výsledkových položiek z individuálnych účtovných závierok dcérskych účtovných jednotiek sa vykonali úpravy vzhľadom na nesprávne účtovanie niektorých účtovných prípadov, ktoré sú východiskom pri správnom vykonaní konsolidačných operácií.

Moment prvej konsolidácie kapitálu a nasledujúca konsolidácia kapitálu:

· Pri rozpočtových organizáciách a pri príspevkovej organizácii sa konsolidácia kapitálu nevykonala. 

· Pri obchodných spoločnostiach sa mala hodnota majetku a záväzkov v prípade kúpy podielov oceniť reálnou hodnotou a súčasne sa mala prvá konsolidácia kapitálu uskutočniť v momente obstarania dlhodobého finančného majetku. Vzhľadom na nedostupnosť informácií o reálnych hodnotách majetku a záväzkov z čias obstarania dlhodobého finančného majetku, ako aj o individuálnych účtovných závierkach obchodných spoločností, u ktorých sa získal dlhodobý finančný majetok spred viac ako 5 rokov, sa účtovná hodnota majetku a záväzkov konsolidovanej účtovnej jednotky neocenila reálnou hodnotou a momentom prvej konsolidácie kapitálu bol 1.1.2009. 
Informácie o goodwille

· Goodwill vyčíslený ako kladný rozdiel medzi účtovnou hodnotou obstaraného dlhodobého finančného majetku a časťou vlastného imania konsolidovanej účtovnej jednotky, ktorá na tieto podiely pripadá, vzniká pri kúpe už existujúcej konsolidovanej účtovnej jednotky, ktorou je obchodná spoločnosť. Goodwill sa odpisuje do 5 rokov.

· Výsledkom prvej konsolidácie kapitálu (k 1.1.2009) pri konsolidovanej účtovnej jednotke Thermalpark DS, a.s. je goodwill vo výške 212 051 eur, ktorý nepredstavuje presnú výšku a ktorý sa mal od momentu obstarania podielu postupne odpisovať. Preto sa celá hodnota goodwillu vyčísleného k 1.1.2009 ďalšou konsolidačnou operáciou odpísala v prospech nevysporiadaného výsledku hospodárenia minulých rokov.
· Výsledkom prvej konsolidácie kapitálu (k 1.1.2009) pri konsolidovanej účtovnej jednotke Perfects, a.s. je goodwill vo výške 850 592 eur, ktorý nepredstavuje presnú výšku a ktorý sa mal od momentu obstarania podielu postupne odpisovať. Preto sa celá hodnota goodwillu vyčísleného k 1.1.2009 ďalšou konsolidačnou operáciou odpísala v prospech nevysporiadaného výsledku hospodárenia minulých rokov.
· Výsledkom prvej konsolidácie kapitálu (k 1.1.2009) pri konsolidovanej účtovnej jednotke Municipal Real Estate, s.r.o. je goodwill vo výške 5.000 eur, ktorý predstavuje presnú výšku a ktorý sa bude od momentu obstarania podielu postupne odpisovať.
Podiely iných účtovných jednotiek
· Pri prvej konsolidácii kapitálu (k 1.1.2009) konsolidovanej účtovnej jednotky Perfects, a.s. sa vyčíslil podiel iných účtovných jednotiek vo výške 180 eur a pri nasledujúcej konsolidácii kapitálu (k 31.12.2009) podiel iných účtovných jednotiek vo výške 56 eur a k 31.12.2010 -120 eur, vykázaný v konsolidovanej Súvahe v riadku č. 129. Rozdiel vo výške -176 eur (-120 eur - 56 eur) predstavuje výsledok hospodárenia po zdanení, ktorý pripadá na podiely iných účtovných jednotiek a ktorý je vykázaný v osobitnom riadku č. 141 konsolidovaného výkazu ziskov a strát. A za rok 2011 je táto suma -170 eur a je takisto vykázaná v osobitnom riadku č. 141 konsolidovaného výkazu ziskov a strát.
Informácie o negatívnom goodwille

· Negatívny goodwill vyčíslený ako záporný rozdiel medzi účtovnou hodnotou obstaraného dlhodobého finančného majetku a časťou vlastného imania konsolidovanej účtovnej jednotky, ktorá na tieto podiely pripadá, vzniká pri kúpe už existujúcej konsolidovanej účtovnej jednotky, ktorou je obchodná spoločnosť.

· Výsledkom prvej konsolidácie kapitálu (k 1.1.2009) pri konsolidovanej účtovnej jednotke Southerm, s.r.o. je negatívny goodwill vo výške 518 944 eur, výsledkom nasledujúcej konsolidácie kapitálu (k 31.12.2009) je negatívny goodwill vo výške 583 903 eur a výsledok konsolidácie kapitálu k 31.12.2010 je negatívny goodwill vo výške 642 366 eur, a výsledok konsolidácie kapitálu k 31.12.2011 je negatívny goodwill vo výške 694 719 eur, ktorý sa zúčtoval so súvahovou položkou nevysporiadaný výsledok hospodárenia minulých rokov a so súvahovou položkou výsledok hospodárenia za účtovné obdobie.
Čl. III

Informácie o údajoch aktív a pasív
a) Prehľad o pohybe dlhodobého majetku

Popis údajov vyplnených v prehľade pohybov dlhodobého nehmotného a dlhodobého hmotného majetku, pričom
· prírastok je prvotné vykázanie obstarania dlhodobého nehmotného a dlhodobého hmotného majetku akoukoľvek formou (napr. kúpa, darovanie),
· úbytok je vykázanie zníženia aktív (napr. predaj, darovanie),
· presun je vykázanie zmeny hodnoty položky bez zmeny celkovej hodnoty aktív.

· K prírastku dlhodobého nehmotného majetku typu softvér došlo na MÚ DS a MsKs. 

· K prírastku dlhodobého hmotného majetku typu pozemky došlo na MÚ DS a MsKs.
· K prírastku ostatného DHM typu stavieb, samostatných hnuteľných vecí, dopravných prostriedkov a drobného dlhodobého hmotného majetku došlo na MÚ DS, Mestskom kultúrnom stredisku, v Zariadení pre seniorov, ZŠ Smetanov háj a v Thermalpark DS a.s.
· K úbytku dlhodobého hmotného majetku typu pozemkov, samostatných hnuteľných vecí, dopravných prostriedkov a drobného dlhodobého hmotného majetku došlo na MÚ DS,  v Zariadení pre seniorov, v Thermalpark DS a.s., a Perfects a.s..
Majetkové podiely v spoločnosti s podstatným vplyvom:

	Názov spoločnosti
	Základné imanie (ZI) spoločnosti 
	Podiel účt. jednotky na ZI (v %)
	Podiel účt. jednotky na hlasovacích právach (v %)
	Hodnota vlastného imania k 31.12.2011
	Hodnota vlastného imania k 31.12.2010
	Hodnota k 31.12.2011
	Hodnota k 31.12.2010

	Southerm, s.r.o.
	9 958
	31,00
	31,00
	2 250 988
	2 082 105
	3 087
	3 087

	negatívny goodwill k Southerm
	
	
	
	
	
	694 719
	642 366

	Spolu účet 062
	x
	x
	x
	x
	x
	697 806
	645 453


Realizovateľné cenné papiere a podiely

	Názov spoločnosti
	Základné imanie (ZI) spoločnosti 
	Podiel účt. jednotky na ZI (v %)
	Podiel účt. jednotky na hlasovacích právach (v %)
	Hodnota  k 31.12.2011
	Hodnota k 31.12.2010

	FIN. M.O.S., a.s.
	1 258 434
	21,71
	6,80
	853 512
	685 596

	FK DAC 1904, a.s.
	122 817
	10,00
	10,00
	13 278
	13 278

	Západoslov. vodárenská spol., a.s.
	176 033 653,00
	2,52
	2,52
	4 435 113
	4 435 113

	Nemocnica s poliklinikou DS, a.s.
	2 062 693,00
	0,79
	0,79
	17 895
	17 895

	Dexia banka, a.s.
	
	
	
	3 983
	3 983

	Európai teruleti egyuttmukodes
	
	
	
	68
	

	SPOLU účet 063
	x
	x
	x
	5 323 849
	5 155 865


	Dlhodobý majetok v eurách  
	Obstarávacia cena
	Oprávky a opravné položky
	Zostatková hodnota

	 
	31.12.2010
	Prírastky
	Úbytky
	Presuny
	31.12.2011
	31.12.2010
	Prírastky
	Úbytky
	Presun
	31.12.2011
	31.12.2010
	31.12.2011

	Aktivované náklady na vývoj
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0
	0

	Softvér
	61 418
	2 729
	9 876
	0
	54 271
	37 746
	13 104
	9 554
	0
	41 296
	23 672
	12 975

	Oceniteľné práva
	3 520
	0
	2 192
	0
	1 328
	3 520
	0
	2 192
	0
	1 328
	0
	0

	Goodwill alebo záporný  goodwill z konsolidácie kapitálu
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Drobný dlhodobý nehmotný majetok
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ostatný dlhodobý nehmotný majetok
	7 773
	0
	7 386
	0
	387
	7 773
	0
	7 386
	0
	387
	0
	0

	Obstaranie dlhodobého nehmotného majetku
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Poskytnuté preddavky na dlhodobý nehmotný majetok
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Dlhodobý nehmotný majetok spolu
	72 711
	2 729
	19 454
	0
	55 986
	49 039
	13 104
	19 132
	0
	43 011
	23 672
	12 975

	Pozemky
	10 558 068
	263 491
	23 346
	0
	10 798 213
	0
	0
	0
	0
	0
	10 558 068
	10 798 213

	Umelecké diela a zbierky
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Predmety z drahých kovov
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Stavby
	61 530 848
	5 327 953
	1 543 392
	0
	65 315 409
	17 451 769
	1 619 116
	635 825
	0
	18 435 060
	44 079 079
	46 880 349

	Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí
	5 531 183
	49 117
	99 170
	0
	5 481 130
	5 149 001
	67 570
	92 852
	0
	5 123 719
	382 182
	357 411

	Dopravné prostriedky
	182 409
	24 675
	28 126
	0
	178 958
	132 042
	27 024
	28 125
	0
	130 941
	50 367
	48 017

	Pestovateľské celky trvalých porastov
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Základné stádo a ťažné zvieratá
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Drobný dlhodobý hmotný majetok
	481 535
	25 909
	7 823
	0
	499 621
	412 746
	38 939
	8 413
	0
	443 272
	68 789
	56 349

	Ostatný dlhodobý hmotný majetok
	1 726
	0
	0
	0
	1 726
	1200
	0
	0
	0
	1 200
	526
	526

	Obstaranie dlhodobého hmotného majetku
	5 403 989
	0
	0
	0
	5 403 989
	0
	0
	0
	0
	0
	5 403 989
	5 403 989

	Poskyt. preddavky na dlh. hmotný majetok
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Dlhodobý hmotný majetok spolu
	83 689 758
	5 691 145
	1 701 857
	0
	87 679 046
	23 146 758
	1 752 649
	765 215
	0
	24 134 192
	60 543 000
	63 544 854

	Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej účtovnej jednotke
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Podielové cenné papiere a podiely v spoločnosti s podstatným vplyvom
	645 453
	52 353
	0
	0
	697 806
	0
	0
	0
	0
	0
	645 453
	697 806

	   z toho: goodwill
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Realizovateľné cenné papiere a podiely
	5 155 865
	172 984
	0
	0
	5 328 849
	0
	0
	0
	0
	0
	5 155 865
	5 328 849

	Dlhové cenné papiere držané do splatnosti
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Pôžičky účtovnej jednotke v konsolid. celku
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ostatné pôžičky
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ostatný dlhodobý finančný majetok
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Obstaranie dlhodobého finančného majetku
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Dlhodobý finančný majetok spolu
	5 801 318
	225 337
	0
	0
	6 026 655
	0
	0
	0
	0
	0
	5 801 318
	6 026 655


b) Prehľad zásob

V rámci konsolidovaného celku nevykazuje MÚ DS zásoby materiálu, ku ktorým neboli vytvorené opravné položky.
c) Prehľad dlhodobých a krátkodobých pohľadávok

V rámci konsolidovaného celku nevykazuje MÚ DS dlhodobé pohľadávky. 

	Krátkodobé pohľadávky  v eurách
	Hodnota k 31.12.2011
	Hodnota k 31.12.2010

	311 - MKS,Thermalpark, Perfects, ZŠ Kodálya
	69 966
	47 931

	314 - Thermalpark
	1 888
	1 023

	315 - MKS, Thermalpark
	2 040
	1 631

	318 - MÚ DS, Zar. pre seniorov, ZŠ Vámbéryho
	149 748
	153 667

	319 - MÚ DS
	893 929
	258 864

	335 – MÚ DS, Thermalpark,
	1 309
	1 879

	341 - Thermalpark
	0
	531

	343 - Thermalpark
	125 283
	3 573

	345 - Thermalpark
	0
	739

	378 - Thermalpark
	1 330
	237

	Spolu
	1 245 493
	470 075

	Opravné položky k pohľadávkam - v eurách
	Hodnota v k 31.12.2010
	Tvorba
	Zníženie 
	Zrušenie 
	Hodnota  k 31.12.2011

	OP k účtu 311 – v Thermalpark
	6 782
	1 883 
	0
	0 
	8 665

	OP k účtu 311 - v Perfects
	11 354
	0 
	1 653 
	0 
	9 701

	OP k účtu 319 – MÚ DS
	563 656
	26 469
	0
	0
	590 125

	Spolu 
	581 792
	28 352
	1653
	0
	608 491


	Pohľadávky podľa zostatkovej doby splatnosti v eurách                                                                                                                                                              
	Hodnota  k 31.12.2011
	Hodnota  k 31.12.2010

	Pohľadávky so zostatkovou dobou splatnosti do 1 roka
	1 245 493
	470 075

	Pohľadávky so zostatkovou dobou splatnosti od 1 roka do 5 rokov
	
	

	Pohľadávky so zostatkovou dobou splatnosti dlhšou ako 5 rokov
	
	

	Spolu 
	1 245 493
	470 075

	Pohľadávky podľa doby splatnosti v eurách                                                                                                                                                              
	
	

	Pohľadávky v lehote splatnosti
	583 520
	211 211

	Pohľadávky po lehote splatnosti
	661 973
	258 864

	Spolu 
	1 245 493
	470 075


d) Prehľad o vzájomných pohľadávkach a záväzkoch voči účtovným jednotkám konsolidovaného celku verejnej správy, ktoré boli eliminované v rámci konsolidačných operácií
d1) bežné pohľadávky a záväzky
	Vykazuje
	voči komu
	Účet
	Suma

	Mesto DS
	Thermalpark DS, a.s.
	319 – Pohľadávka daňových príjmov
	1 878

	Thermalpark DS, a.s.
	Mesto DS
	345 – Ostatné dane a poplatky

	1 878

	Vykazuje
	voči komu
	Účet
	Suma

	Mesto DS
	ZŠ Smetanov háj
	325 – Ostatné záväzky
	17 023

	ZŠ Smetanov háj
	Mesto DS
	318 – Pohl. Nedan. príjmov
	17 023

	Mesto DS
	Thermalpark DS a.s.
	271 - Poskytnuté návrat. výpomoci
	400 000

	Thermalpark DS a.s.
	Mesto DS
	379 - Iné záväzky 
	400 000


d2) transfery

	Vykazuje
	voči komu
	Účet
	Suma

	Mesto DS
	ZŠ Z.Kodálya
	355p Zúčtovanie transferov rozpočtu obce a VÚC
	245 461

	Mesto DS
	ZŠ Á.Vámberyho
	355p Zúčtovanie transferov rozpočtu obce a VÚC
	165 933

	Mesto DS
	ZŠ Smetanov háj
	355p Zúčtovanie transferov rozpočtu obce a VÚC
	321 477

	Mesto DS
	Základná umelecká škola
	355p Zúčtovanie transferov rozpočtu obce a VÚC
	74 855

	Mesto DS
	ZŠ Gy.Szabóa
	355p Zúčtovanie transferov rozpočtu obce a VÚC
	477 639

	Mesto DS
	ZŠ Jilemnického
	355p Zúčtovanie transferov rozpočtu obce a VÚC
	145 915

	Mesto DS
	Zariadenie pre seniorov
	355p Zúčtovanie transferov rozpočtu obce a VÚC
	171 588

	Mesto DS
	Mestské kultúrne stredisko
	355p Zúčtovanie transferov rozpočtu obce a VÚC
	796 087

	Spolu
	
	355 - pohľadávky
	2 398 955

	Mesto DS
	ZŠ Z.Kodálya
	351p Zúčtovanie odvodov príjmov rozpočtových organizácií do rozpočtu zriaďovateľa
	1 141

	Mesto DS
	ZŠ Á.Vámberyho
	351p Zúčtovanie odvodov príjmov rozpočtových organizácií do rozpočtu zriaďovateľa
	1 487

	Mesto DS
	ZŠ Smetanov háj
	351p Zúčtovanie odvodov príjmov rozpočtových organizácií do rozpočtu zriaďovateľa
	8 618

	Mesto DS
	Základná umelecká škola
	351p Zúčtovanie odvodov príjmov rozpočtových organizácií do rozpočtu zriaďovateľa
	199

	Mesto DS
	ZŠ Jilemnického
	351p Zúčtovanie odvodov príjmov rozpočtových organizácií do rozpočtu zriaďovateľa
	186

	Mesto DS
	ZŠ Gyulu Szabóa
	351p Zúčtovanie odvodov príjmov rozpočtových organizácií do rozpočtu zriaďovateľa
	40

	Mesto DS
	Zariadenie pre sen.
	351p Zúčtovanie odvodov príjmov rozpočtových organizácií do rozpočtu zriaďovateľa
	3

	Spolu
	
	351 - pohľadávky
	11 674

	Vykazuje
	voči komu
	Účet
	Suma

	ZS Vamberyho
	Mesto Dunajská Streda
	351z Zúčtovanie odvodov príjmov rozpočtových organizácií do rozpočtu zriaďovateľa
	1 487

	ZS Vamberyho
	Mesto Dunajská Streda
	355z Zúčtovanie transferov rozpočtu obce a VÚC
	165 933

	ZS Z Kodalya
	Mesto Dunajská streda
	355z Zúčtovanie transferov rozpočtu obce a VÚC
	245 461

	ZS Z Kodalya
	Mesto Dunajská streda
	351z Zúčtovanie odvodov príjmov rozpočtových organizácií do rozpočtu zriaďovateľa
	1 141

	MSKS
	Mesto Dunajská Streda
	355z Zúčtovanie transferov rozpočtu obce a VÚC
	796 087

	ZS Szaboa
	Mesto Dunajská Streda
	355z Zúčtovanie transferov rozpočtu obce a VÚC
	477 640

	ZS Szaboa
	Mesto Dunajská Streda
	355z - úprava č. 1
	-1

	ZS Jilemnickeho
	Mesto D.S.
	355z Zúčtovanie transferov rozpočtu obce a VÚC
	145 915

	ZS Jilemnickeho
	Mesto D,S.
	351z Zúčtovanie odvodov príjmov rozpočtových organizácií do rozpočtu zriaďovateľa
	186

	ZS Smetanova haj
	Mesto Dunajská Streda
	351z Zúčtovanie odvodov príjmov rozpočtových organizácií do rozpočtu zriaďovateľa
	8 618

	ZS Smetanova haj
	Mesto Dunajská Streda
	351z - úprava č. 2
	-1

	ZS Smetanova haj
	Mesto Dunajská Streda
	355z Zúčtovanie transferov rozpočtu obce a VÚC
	321 478

	ZSU
	Mesto Dunajská Streda
	351z Zúčtovanie odvodov príjmov rozpočtových organizácií do rozpočtu zriaďovateľa
	198

	ZSU
	Mesto Dunajská Streda
	355z Zúčtovanie transferov rozpočtu obce a VÚC
	74 855

	Zariadenie pre seniorov
	Mesto Dunajská Streda
	355z Zúčtovanie transferov rozpočtu obce a VÚC
	171 588

	ZŠ Gyulu Szabóa
	Mesto Dunajská Streda
	351z Zúčtovanie odvodov príjmov rozpočtových organizácií do rozpočtu zriaďovateľa
	40

	Zariadenie pre seniorov
	Mesto Dunajská Streda
	351z Zúčtovanie odvodov príjmov rozpočtových organizácií do rozpočtu zriaďovateľa
	3

	Spolu
	
	355 - záväzky
	2 398 955

	Spolu
	
	351 - záväzky
	11 674



e) Prehľad finančných účtov

	
	Poklad-nica
	Ceniny
	Bankové účty
	Výdavkový rozpočtový účet
	Príjmový rozpočtový účet
	Spolu finančné účty 

	MÚ DS
	0
	0
	729 063
	0
	0
	729 063

	ZŠ Á. Vámberyho
	0
	0
	5 713
	61 337
	1 487
	68 537

	ZŠ Z. Kodálya
	0
	53
	11
	3 077
	1 141
	4 282

	Mestské kultúrne stredisko
	0
	997
	144 719
	0
	0
	145 716

	ZŠ GY.Szabóa 
	0
	0
	68 594
	50 115
	40
	118 749

	ZŠ Jilemnického
	0
	0
	70 223
	5 851
	183
	76 257

	ZŠ Smetanov háj
	0
	0
	6 215
	8 187
	8 618
	23 020

	Základná umelecká škola
	0
	3 624
	109
	3 729
	198
	7 660

	Zariadenie pre seniorov
	0
	1 742
	62 548
	1 508
	3
	65 801

	Thermalpark DS a.s.
	20 173
	260
	166 912
	0
	0
	187 345

	Municipal Real Estate, s.r.o.
	0
	0
	4 982
	0
	0
	4 982

	Perfects a.s.
	2 307
	1 671
	75 018
	0
	0
	78 996

	Spolu
	22 480
	8 347
	1 334 107
	133 804
	11 670
	1 510 408


f) Prehľad poskytnutých finančných výpomocí – v rámci konsolidovaného celku

	Názov dlžníka     
	Druh výpomoci
	Výnos v %
	Mena
	 Dátum splatnosti 
	Hodnota  k 31.12.2011
	Hodnota v k 31.12.2010

	voči Thermalpark DS, a.s.
	nešpecif
	0
	eur
	31.3.2014
	400 000
	400 000


g) Časové rozlíšenie na strane aktív

	Názov časového rozlíšenia
	Hodnota k 31.12.2011
	Hodnota k 31.12.2010

	Náklady budúcich období
	 
	

	  predplatné – MÚ DS
	1 161
	1 100

	  predplatné – Zariadenie pre seniorov
	144
	162

	  predplatné – Perfects
	601
	1 268

	  predplatné poistné – MÚ DS
	8 117
	12 436

	  predplatné poistné – Zariadenie  pre seniorov
	1 282
	1 282

	  ostatné – MÚ DS
	8 464
	10 516

	  nájomné – Zariadenie pre seniorov
	75
	75

	  ostatné – Thermalpark 
	5 394
	4 584

	Spolu
	25 238
	31 423

	Príjmy budúcich období
	 
	

	  nájomné – Perfects 
	3 070
	7 001

	poist.plnenie MSÚ
	0
	0

	ostatné - Thermalpark
	4
	12 066

	ostatné - MSKS
	0
	0

	ostatné – Zariadenie pre seniorov
	0
	341

	Spolu
	3 074
	19 408


h) Prehľad o vlastnom imaní
	Vlastné imanie k 31.12.2011
	Zákonný rezervný fond
	Ostatné
Fondy


	Nevysporiadaný výsledok hospodárenia minulých rokov
	Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie
	Podiely iných účtovný jednotiek

	MÚ DS
	 
	 
	58 193 902
	407 218
	 

	ZŠ Á. Vámberyho
	 
	 
	-13 419
	-812
	 

	ZŠ Z. Kodálya
	 
	 
	-37 849
	15 835
	 

	Mestské kultúrne stredisko
	 
	 
	128 685
	-16 606
	 

	ZŠ GY.Szabóa 
	 
	 
	-8 712
	-4 535
	 

	ZŠ Jilemnického
	 
	 
	-8 333
	-1 974
	 

	ZŠ Smetanov háj
	 
	 
	-46 823
	51 828
	 

	Základná umelecká škola
	 
	 
	-3 079
	2 513
	 

	Zariadenie pre seniorov
	 
	 
	24 279
	-5 236
	 

	Thermalpark DS a.s.
	317 973
	6 191 695
	-993 798
	-186 358
	 

	Perfects a.s.
	3 197
	1 070 805
	-1 216 413
	202 552
	 

	Municipal Real Estate s.r.o
	0
	5 000
	0
	-252
	

	Spolu
	321 170
	7 267 500
	56 018 440
	464 173
	0

	úprava IUZ - Thermalpark
	0
	0
	 
	 
	 

	Spolu
	321 170
	7 267 500
	56 018 440
	464 173
	0

	konsolidácia kapitálu
	-317 174
	-7 267 475
	947 442
	53 612
	-290

	Spolu
	3 996
	25
	56 965 882
	517 785
	-290


	Vlastné imanie v eurách

	Názov položky
	Hodnota k 31.12.2010
	Zvýšenie
	Zníženie
	Presun
	Hodnota k 31.12.2011

	Zákonný rezervný fond
	3 996
	
	
	
	3 996

	Ostatné fondy
	24
	1
	
	
	25

	Nevysporiadaný HV minulých rokov
	58 409 933
	
	1 444 051
	
	56 965 882

	Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie
	-1 329 823
	1 847 608
	
	
	517 785

	Podiely iných účtovných jednotiek
	-120
	
	170
	
	-290

	Spolu
	57 084 010
	1 847 609
	1 444 221
	0
	57 487 398


i) Prehľad o pohybe rezerv

	Položka rezerv   v eurách
	Hodnota k 31.12.2010
	Tvorba
	Zníženie 
	Zrušenie
	Hodnota k 31.12.2011

	Mzdy za dovolenku vrátane sociálneho zabezpečenia -MU DS
	151 417
	90 519
	149 293
	0
	92 643

	Mzdy za dovolenku vrátane sociálneho zabezpečenia -ZS Vámberyho
	12 772
	14 735
	12 772
	0
	14 735

	Mzdy za dovolenku vrátane sociálneho zabezpečenia -ZS Kodálya
	22 438
	22 115
	22 438
	0
	22 115

	Mzdy za dovolenku vrátane sociálneho zabezpečenia-ZS Szabóa
	8 916
	13 434
	8 916
	0
	13 434

	Mzdy za dovolenku vrátane sociálneho zabezpečenia -MKS
	14 262
	10 549
	14 262
	0
	10 549

	Mzdy za dovolenku vrátane sociálneho zabezpečenia-ZS Jilemnického
	9 789
	11 763
	9 789
	0
	11 763

	Mzdy za dovolenku vrátane sociálneho zabezpečenia-ZS Smetanov háj
	12 828
	13 160
	12 828
	0
	13 160

	Mzdy za dovolenku vrátane sociálneho zabezpečenia-Zariadenie pre seniorov
	14 029
	15 685
	14 029
	0
	15 685

	Mzdy za dovolenku vrátane sociálneho zabezpečenia-Thermalpark
	14 263
	18 264
	14 263
	0
	18 264

	Mzdy za dovolenku vrátane sociálneho zabezpečenia-Perfects
	7 400
	7 429
	7 400
	0
	7 429

	Mzdy za dovolenku vrátane sociálneho zabezpečenia- ZUŠ
	3 078
	4 190
	3 078
	0
	4 190

	Náklady na zostavenie, overenie, zverejnenie účtovnej závierky a výročnej správy týkajúcej sa vykazovaného účtovného obdobia -Perfects
	100
	0
	100
	0
	0

	Nevyfakturované dodávky a služby - Perfects
	133
	0
	133
	0
	0

	Náklady na zostavenie daňového priznania za vykazované účtovné obdobie -Perfects
	1 328
	1 328
	1 328
	0
	1 328

	Položka rezerv   v eurách
	Hodnota k 31.12.2010
	Tvorba
	Zníženie 
	Zrušenie
	Hodnota k 31.12.2011

	iné - ZS Kodálya
	1 787
	1 275
	1 787
	
	1 275

	Spolu
	274 540
	224 446
	272 416
	0
	226 570


j) Prehľad dlhodobých záväzkov

	Sociálny fond
	Hodnota  k 31.12.2011
	Hodnota  k 31.12.2010

	472 -SF MU DS
	731
	2 296

	472 -SF ZS Vámberyho
	724
	1 372

	472 -SF ZS Kodálya
	1 639
	1 639

	472 -SF ZS Szabó
	630
	750

	472 -SF MKS
	1 314
	2 140

	472 -SF ZS Jilemnického
	118
	39

	472 -SF ZS Smetanov háj
	354
	485

	472 -SF ZUS
	108
	902

	472 -SF Zar pre seniorov
	7 814
	6 707

	472 -SF Thermalpark
	1 514
	3 697

	472 -SF Perfects
	5 553
	5 499

	SPOLU dlhodobé záväzky (SF)
	20 499
	25 526


	Dlhodobé záväzky
	Hodnota  k 31.12.2011
	Hodnota  k 31.12.2010

	Sociálny fond
	20 499
	 25 526

	Záväzky z nájmu  - Perfects
	2 490
	4 807 

	Ostatné dlhodobé záväzky - Thermalpark
	69 621
	378 

	Spolu dlhodobé záväzky
	92 610
	37 929 


j) Prehľad krátkodobých záväzkov (po eliminácii vzájomných záväzkov)
	Krátkodobé záväzky
	Hodnota  k 31.12.2011
	Hodnota  k 31.12.2010

	321 - MU DS
	2 780 027
	2 979 996

	325 - MU DS
	168 481
	157 906

	326 - MU DS
	6 841
	7 385

	331 - MU DS
	151 049
	136 157

	336 - MU DS
	91 315
	75 068

	342 - MU DS
	16 224
	11 645

	474 - MU DS
	59 147
	25 524

	379 - ZS Vámberyho
	5 218
	6 180

	321 – ZŠ Kodálya
	0
	18 553

	325 - ZS Kodálya
	482
	133

	331 - ZS Kodálya
	29 980
	32 263

	336 - ZS Kodálya
	17 335
	18 936

	342 - ZS Kodálya
	2 485
	1 886

	379 - ZS Kodálya
	886
	361

	321 - ZS Szabó
	61
	5 520

	324 – ZŠ Szabó
	3 931
	6 002

	331 - ZS Szabó
	36 737
	43 178

	336 - ZS Szabó
	22 023
	24 545

	342 - ZS Szabó
	3 247
	3 668

	379 –ZŠ Szabó
	174
	0

	321 - MKS
	0
	0

	325  - MKS
	14 519
	14 519

	474 - MKS
	1 321
	5 159

	324 – ZŠ Jilemnického
	2 894
	1 102

	325 – ZŠ Jilemnického
	0
	30

	331 - ZS Jilemnického
	32 182
	30 584

	336 - ZS Jilemnického
	21 679
	19 358

	342 - ZS Jilemnického
	3 531
	2 777

	379 - ZS Jilemnického
	8 780
	4 612

	321 - ZS Smetanov háj
	4 173
	34 390

	325 - ZS Smetanov háj
	963
	1 114

	379 - ZS Smetanov háj
	3 905
	5 001

	342 - ZUŠ
	0
	0

	379 - ZUŠ
	0
	0

	331 - ZUŠ
	0
	0

	336 - ZUŠ
	0
	0

	321 -Zar pre seniorov
	0
	1 100

	331 -Zar pre seniorov
	28 557
	30 273

	336 -Zar pre seniorov
	18 363
	18 061

	342 -Zar pre seniorov
	3 020
	3054

	379 -Zar pre seniorov
	851
	1 352

	321 - Thermalpark
	226 051
	461 416

	324 - Thermalpark
	3 055
	1 512

	325 - Thermalpark
	200
	996

	326 - Thermalpark
	2 523
	150

	331 - Thermalpark
	18 211
	16 089

	336 - Thermalpark
	11 467
	11 784

	342 - Thermalpark
	1 727
	508

	345 - Thermalpark
	2 830
	0

	379 - Thermalpark
	2 704
	730

	321 - Perfects
	13 227
	11 768

	325 - Perfects
	5 403
	4 880

	326 - Perfects
	200
	1 455

	331 - Perfects
	156
	566

	336 - Perfects
	3 341
	3 148

	342 - Perfects
	0
	755

	343 - Perfects
	0
	214

	345 - Perfects
	934
	0

	379 - Perfects
	139
	115

	SPOLU krátkodobé záväzky
	3 832 549
	4 243 478


	Záväzky podľa zostatkovej doby splatnosti v eurách                                                                                                                                                              
	Hodnota  k 31.12.2011
	Hodnota  k 31.12.2010

	Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti do 1 roka
	3 832 549
	4 243 478

	Pohľadávky so zostatkovou dobou splatnosti od 1 roka do 5 rokov
	
	

	Pohľadávky so zostatkovou dobou splatnosti dlhšou ako 5 rokov
	
	

	Spolu 
	3 832 549
	4 243 478

	Záväzky podľa doby splatnosti v eurách                                                                                                                                                              
	Hodnota  k 31.12.2011
	Hodnota  k 31.12.2010

	Záväzky v lehote splatnosti
	3 571 298
	3 877 454

	Záväzky po lehote splatnosti
	261 251
	366 024

	Spolu 
	3 832 549
	4 243 478


k) Prehľad bankových úverov

	Charakter bankového úveru
	Mena                
	Úroková sadzba v %
	Dátum splatnosti 
	Hodnota  k 31.12.2011
	Hodnota v k 31.12.2010

	Investičný
	EUR
	EURIBOR 1mes.+0,80
	22.11.2011
	0
	59 749

	Investičný
	EUR
	 EURIBOR 1mes.+0,80
	25.08.2014
	78 404
	107 880

	Investičný
	EUR
	 Bribor 6mes.+0,40
	17.02.2031
	1 353 316
	1 424 019

	Investičný
	EUR
	 EURIBOR 1mes.+0,80
	20.12.2029
	3 144 685
	3 068 129 

	Investičný
	EUR
	1,00
	10.09.2036
	565 690
	594 104

	Investičný
	EUR
	1,00
	11.09.2022
	471 360
	539 386

	Investičný
	EUR
	1,00
	11.05.2040
	682 827
	710 897

	Investičný
	EUR
	1,00
	14.072041
	281 979
	0

	Spolu
	 
	 
	 
	6 578 261
	6 504 164


l) Časové rozlíšenie na strane pasív

	Názov časového rozlíšenia v eurách
	Hodnota  k 31.12.2011
	Hodnota  k 31.12.2010

	Výnosy budúcich období
	 
	

	  nájomné - Thermalpark
	39 965
	42 836

	  transfery - MU DS
	1 576 991
	415 059

	  transfery - ZS Vámberyho
	32 200
	16 069

	  transfery - ZS Kodálya
	3 059
	2 701

	  transfery - ZŠ Szabóa
	32 971
	14 900

	  transfery - ZŠ Jilemnického
	5 852
	9 605

	  transfery - ZŠ Smetanov háj
	1 858
	2 178

	  transfery - Zariadenie pre seniorov
	73 121
	76 290

	  ostatné - MSKS
	30 837
	32 064

	  ostatné - Zariadenie pre seniorov
	0
	2 782

	Spolu
	1 796 854
	614 484

	Výdavky budúcich období
	
	

	ostatné – Zariadenie pre seniorov
	0
	0

	Spolu
	0
	0


m) Informácie o vzájomných nákladoch a výnosoch, ktoré boli v rámci konsolidačných operácií eliminované
	Vykazuje
	Voči komu
	účet
	suma

	Mesto DS
	ZŠ Á. Vámberyho
	584 Náklady na transfery z rozpočtu obce/VÚC do RO a PO zriadených obcou/VÚC
	178 573

	Mesto DS
	ZŠ Á. Vámberyho
	518 Ostatné služby_Nájomné - budovy objekty alebo ich častí
	0

	ZS Vamberyho
	Mesto Dunajská Streda
	691 Výnosy z bež. transferov z rozpočtu obce/VÚC v ROaPO zriadených obcou/VÚC  
	149 311

	ZS Vamberyho
	Mesto Dunajská Streda
	692 Výnosy z kap. transferov z rozpočtu obce/VÚC v ROaPO zriadených obcou/VÚC
	29 262

	ZS Vamberyho
	Mesto Dunajská Streda
	648 Ostatné výnosy z prevádzkovej činnosti_Výnosy z prenájmu
	0

	Mesto DS
	ZŠ Á.Vámberyho
	699 Výnosy samosprávy z odvodu rozpočtových príjmov 
	42 560

	ZS Vamberyho
	Mesto Dunajská Streda
	588 Náklady z odvodu príjmov
	42 560

	Mesto DS
	ZŠ Á.Vámberyho
	632 Daňové výnosy samosprávy_Dane za špecifické služby - za komun.odpady 
	3 363

	ZS Vamberyho
	Mesto Dunajská Streda
	518 Ostatné služby_Administratívne/Režijné náklady
	3 363

	Mesto DS
	ZŠ Z.Kodálya
	584 Náklady na transfery z rozpočtu obce/VÚC do RO a PO zriadených obcou/VÚC
	154 721

	Mesto DS
	ZŠ Z.Kodálya
	518 Ostatné služby_Nájomné - budovy objekty alebo ich častí
	0

	ZS Z Kodalya
	Mesto Dunajská Streda
	691 Výnosy z bež. transferov z rozpočtu obce/VÚC v ROaPO zriadených obcou/VÚC  
	145 987

	ZS Z Kodalya
	Mesto Dunajská Streda
	692 Výnosy z kap. transferov z rozpočtu obce/VÚC v ROaPO zriadených obcou/VÚC
	8 734

	ZS Z Kodalya
	Mesto Dunajská Streda
	648 Ostatné výnosy z prevádzkovej činnosti_Výnosy z prenájmu
	0

	Mesto DS
	ZŠ Z.Kodálya
	699 Výnosy samosprávy z odvodu rozpočtových príjmov 
	42 735

	ZS Z Kodalya
	Mesto Dunajská Streda
	588 Náklady z odvodu príjmov
	42 735

	Mesto DS
	ZŠ Z.Kodálya
	632 Daňové výnosy samosprávy_Dane za špecifické služby - za komun.odpady 
	3 363

	ZS Z Kodalya
	Mesto Dunajská Streda
	518 Ostatné služby_Administratívne/Režijné náklady
	3 363

	Mesto DS
	MSKS
	584 Náklady na transfery z rozpočtu obce/VÚC do RO a PO zriadených obcou/VÚC
	186 806

	Mesto DS
	MSKS
	518 Ostatné služby_Nájomné - budovy objekty alebo ich častí
	0

	MSKS
	Mesto Dunajská Streda
	691 Výnosy z bež. transferov z rozpočtu obce/VÚC v ROaPO zriadených obcou/VÚC  
	102 067

	MSKS
	Mesto Dunajská Streda
	692 Výnosy z kap. transferov z rozpočtu obce/VÚC v ROaPO zriadených obcou/VÚC
	84 742

	MSKS
	Mesto Dunajská Streda
	648 Ostatné výnosy z prevádzkovej činnosti_Výnosy z prenájmu
	0

	Mesto DS
	MSKS
	632 Daňové výnosy samosprávy_Dane za špecifické služby - za komun.odpady 
	1 041

	MSKS
	Mesto Dunajská Streda
	518 Ostatné služby_Administratívne/Režijné náklady
	1 041

	Mesto DS
	ZŠ Gy.Szabóa
	584 Náklady na transfery z rozpočtu obce/VÚC do RO a PO zriadených obcou/VÚC
	182 810

	Mesto DS
	ZŠ Gy.Szabóa
	518 Ostatné služby_Nájomné - budovy objekty alebo ich častí
	0

	ZS Szaboa
	Mesto Dunajská Streda
	691 Výnosy z bež. transferov z rozpočtu obce/VÚC v ROaPO zriadených obcou/VÚC  
	145 740

	ZS Szaboa
	Mesto Dunajská Streda
	691 - úprava č.4
	0

	ZS Szaboa
	Mesto Dunajská Streda
	692 Výnosy z kap. transferov z rozpočtu obce/VÚC v ROaPO zriadených obcou/VÚC
	37 070

	ZS Szaboa
	Mesto Dunajská Streda
	648 Ostatné výnosy z prevádzkovej činnosti_Výnosy z prenájmu
	0

	Mesto DS
	ZŠ Gy.Szabóa
	699 Výnosy samosprávy z odvodu rozpočtových príjmov 
	21 771

	ZS Szaboa
	Mesto Dunajská Streda
	588 Náklady z odvodu príjmov
	21 771

	Mesto DS
	ZŠ Gy. Szabóa
	632 Daňové výnosy samosprávy_Dane za špecifické 
služby - za komun.odpady 
	3 363

	ZS Szaboa
	Mesto Dunajská Streda
	518 Ostatné služby_Administratívne/Režijné náklady
	3 363

	Mesto DS
	ZŠ Jilemnického
	584 Náklady na transfery z rozpočtu obce/VÚC do RO a PO zriadených obcou/VÚC
	213 507

	Mesto DS
	ZŠ Jilemnického
	518 Ostatné služby_Nájomné - budovy objekty alebo ich častí
	0

	ZS Jilemnickeho
	Mesto Dunajská Streda
	691 Výnosy z bež. transferov z rozpočtu obce/VÚC v ROaPO zriadených obcou/VÚC  
	186 459

	ZS Jilemnickeho
	Mesto Dunajská Streda
	692 Výnosy z kap. transferov z rozpočtu obce/VÚC v ROaPO zriadených obcou/VÚC
	27 048

	Mesto DS
	ZŠ Jilemnického
	699 Výnosy samosprávy z odvodu rozpočtových príjmov 
	48 183

	ZS Jilemnickeho
	Mesto Dunajská Streda
	588 Náklady z odvodu príjmov
	48 183

	Mesto DS
	ZŠ Jilemnického
	632 Daňové výnosy samosprávy_Dane za špecifické služby - za komun.odpady 
	3 363

	ZS Jilemnickeho
	Mesto Dunajská Streda
	518 Ostatné služby_Administratívne/Režijné náklady
	3 363

	Mesto DS
	ZŠ Smetanov háj
	584 Náklady na transfery z rozpočtu obce/VÚC do RO a PO zriadených obcou/VÚC
	134 990

	Mesto DS
	ZŠ Smetanov háj
	518 Ostatné služby_Nájomné - budovy objekty alebo ich častí
	0

	ZS Smetanov haj
	Mesto Dunajská Streda
	691 Výnosy z bež. transferov z rozpočtu obce/VÚC v ROaPO zriadených obcou/VÚC  
	93 881

	ZS Smetanov haj
	Mesto Dunajská Streda
	692 Výnosy z kap. transferov z rozpočtu obce/VÚC v ROaPO zriadených obcou/VÚC
	41 109

	ZS Smetanov haj
	Mesto Dunajská Streda
	648 Ostatné výnosy z prevádzkovej činnosti_Výnosy z prenájmu
	0

	Mesto DS
	ZŠ Smetanov háj
	699 Výnosy samosprávy z odvodu rozpočtových príjmov 
	63 316

	ZS Smetanov haj
	Mesto Dunajská Streda
	588 Náklady z odvodu príjmov
	63 316

	Mesto DS
	ZŠ Smetanov háj
	632 Daňové výnosy samosprávy_Dane za špecifické služby - za komun.odpady 
	2 523

	Mesto DS
	ZŠ Smetanov háj
	632 Daňové výnosy samosprávy_Daň z nehnuteľností - zo stavieb
	33

	ZS Smetanov haj
	Mesto Dunajská Streda
	518 Ostatné služby_Administratívne/Režijné náklady
	2 556

	Mesto DS
	Základná umelecká škola
	584 Náklady na transfery z rozpočtu obce/VÚC do RO a PO zriadených obcou/VÚC
	399 108

	Mesto DS
	Základná umelecká škola
	518 Ostatné služby_Nájomné - budovy objekty alebo ich častí
	0

	ZSU
	Mesto Dunajská Streda
	691 Výnosy z bež. transferov z rozpočtu obce/VÚC v ROaPO zriadených obcou/VÚC  
	380 171

	ZSU
	Mesto Dunajská Streda
	692 Výnosy z kap. transferov z rozpočtu obce/VÚC v ROaPO zriadených obcou/VÚC
	18 937

	ZSU
	Mesto Dunajská Streda
	648 Ostatné výnosy z prevádzkovej činnosti_Výnosy z prenájmu
	0

	Mesto DS
	Základná umelecká škola
	699 Výnosy samosprávy z odvodu rozpočtových príjmov 
	39 102

	ZSU
	Mesto Dunajská Streda
	588 Náklady z odvodu príjmov
	39 102

	Mesto DS
	Základná umelecká škola
	632 Daňové výnosy samosprávy_Dane za špecifické služby - za komun.odpady 
	841

	ZSU
	Mesto D. Streda
	518 Ostatné služby_Administratívne/Režijné náklady
	841

	Mesto DS
	Zariadenie pre seniorov
	584 Náklady na transfery z rozpočtu obce/VÚC do RO a PO zriadených obcou/VÚC
	378 268

	Zariadenie pre seniorov
	Mesto DS
	691 Výnosy z bež. transferov z rozpočtu obce/VÚC v ROaPO zriadených obcou/VÚC  
	344 275

	Zariadenie pre seniorov
	Mesto DS
	692 Výnosy z kap. transferov z rozpočtu obce/VÚC v ROaPO zriadených obcou/VÚC
	33 993

	Mesto DS
	Zariadenie pre seniorov
	699 Výnosy samosprávy z odvodu rozpočtových príjmov 
	405 592

	Zariadenie pre seniorov
	Mesto DS
	588 Náklady z odvodu príjmov
	405 592

	Mesto DS
	Zariadenie pre seniorov
	632 Daňové výnosy samosprávy_Dane za špecifické služby - za komun.odpady 
	3 123

	Zariadenie pre seniorov
	Mesto DS
	518 Ostatné služby_Administratívne/Režijné náklady
	3 123

	Mesto DS
	Perfects a.s.
	518 Ostatné služby_Nájomné - budovy objekty alebo ich častí
	28 352

	Perfect
	Mesto Dunajská Streda
	602 Tržby z predaja služieb
	28 352

	Mesto DS
	Perfects a.s.
	632 Daňové výnosy samosprávy_Dane za špecifické služby - za komun.odpady 
	2 082

	Perfect
	Mesto Dunajská Streda
	518 Ostatné služby_Administratívne/Režijné náklady
	2 082

	Mesto DS
	Thermalpark, s.r.o
	518 Ostatné služby_Nájomné - budovy objekty alebo ich častí
	3 759

	Thermalpark, s.r.o
	Mesto DS
	602 Tržby z predaja služieb
	3 759

	Mesto DS
	Thermalpark, s.r.o
	632 Daňové výnosy samosprávy_Dane za špecifické služby - za komun.odpady
	6 246

	Thermalpark, s.r.o
	Mesto DS
	538 Ostatné dane a poplatky
	6 246


n) Informácie o nákladoch (po eliminácii vzájomných nákladov a výnosov)
	Spotrebované nákupy v eurách 
	Hlavná činnosť
	Podnikateľská činnosť
	Spolu k 31.12. 2011

	501 - spotreba materiálu - MU DS
	272 314
	 
	272 314

	501 - spotreba materiálu - ZS Vámberyho
	91 391
	 
	91 391

	501 - spotreba materiálu - ZS Kodálya
	73 316
	
	73 316

	502 - spotreba energie - MU DS
	517 015
	 
	517 015

	502 - spotreba energie  - ZS Vámberyho
	57 972
	 
	57 972

	502 - spotreba energie  - ZS Kodálya
	63 921
	 
	63 921

	501 - spotreba materiálu - ZS Szabó
	92 322
	 
	92 322

	502 - spotreba energie  - ZS Szabó
	69 349
	 
	69 349

	501 - spotreba materiálu - MKS
	7 773
	 
	7 773

	502 - spotreba energie  - MKS
	65 198
	 
	65 198

	501 - spotreba materiálu - ZS Jilemnického
	120 866
	 
	120 866

	502 - spotreba energie  - ZS Jilemnického
	70 353
	 
	70 353

	501 - spotreba materiálu - ZS Smetanov háj
	51 103
	 
	51 103

	502 - spotreba energie  - ZS Smetanov háj
	80 569
	 
	80 569

	503 - spotreba nesklad. dodávok - ZS Smetanov háj
	0
	 
	0

	504 - Predaný tovar  - ZS Smetanov háj
	3 269
	 
	3 269

	501 - spotreba materiálu - ZUS
	8 344
	 
	8 344

	502 - spotreba energie  - ZUS
	44 869
	 
	44 869

	501 - spotreba materiálu - Zar pre seniorov
	181 113
	 
	181 113

	502 - spotreba energie  -Zar pre seniorov
	110 240
	 
	110 240

	501 - spotreba materiálu - Thermalpark
	 
	303 332
	303 332

	502 - spotreba energie  - Thermalpark
	 
	174 875
	174 875

	501 - spotreba materiálu - Perfects
	 
	10 271
	10 271

	502 - spotreba energie  -  Perfects
	 
	54 412
	54 412

	SPOLU
	1 981 297
	542 890
	2 524 187


	Osobné náklady v eurách
	Hlavná činnosť
	Podnikateľská činnosť
	Spolu k 31.12. 2011

	521 - mzdové náklady - MU DS
	2 375 367
	 
	2 375 367

	521 - mzdové náklady - ZS Vámberyho
	521 631
	 
	521 631

	521 - mzdové náklady - ZS Kodálya
	470 447
	 
	470 447

	521 - mzdové náklady - ZS Szabó
	572 298
	 
	572 298

	521 - mzdové náklady - MKS
	117 919
	 
	117 919

	521 - mzdové náklady - ZS Jilemnického
	504 782
	 
	504 782

	521 - mzdové náklady - ZS Smetanov háj
	177 857
	 
	177 857

	521 - mzdové náklady - ZUS 
	217 591
	 
	217 591

	521 - mzdové náklady - Zar pre seniorov
	429 064
	 
	429 064

	521 - mzdové náklady - Thermalpark
	 
	304 469
	304 469

	521 - mzdové náklady -  Perfects
	 
	93 125
	93 125

	524, 525 - sociálne poistenie - MU DS
	778 260
	 
	778 260

	524, 525 - sociálne poistenie - ZS Vámberyho
	179 988
	 
	179 988

	524, 525 - sociálne poistenie - ZS Kodálya
	163 690
	 
	163 690

	524, 525 - sociálne poistenie - ZS Szabó
	210 964
	 
	210 964

	524, 525 - sociálne poistenie - MKS
	35 596
	 
	35 596

	524, 525 - sociálne poistenie - ZS Jilemnického
	177 244
	 
	177 244

	524, 525 - sociálne poistenie - ZS Smetanov háj
	59 767
	 
	59 767

	524, 525 - sociálne poistenie - ZUS 
	74 130
	 
	74 130

	524, 525 - sociálne poistenie - Zar pre seniorov
	145 534
	 
	145 534

	524, 525 - sociálne poistenie - Thermalpark
	 
	92 407
	92 407

	524, 525 - sociálne poistenie - Perfects
	 
	30 473
	30 473

	527, 528 - sociálne náklady - MU DS
	102 150
	 
	102 150

	527, 528 - sociálne náklady - ZS Vámberyho
	7 027
	 
	7 027

	527, 528 - sociálne náklady - ZS Kodálya
	16 692
	 
	16 692

	527, 528 - sociálne náklady - ZS Szabó
	36 478
	 
	36 478

	527, 528 - sociálne náklady - MKS
	5 892
	 
	5 892

	527, 528 - sociálne náklady - ZS Jilemnického
	33 099
	 
	33 099

	527, 528 - sociálne náklady - ZS Smetanov háj
	4 075
	 
	4 075

	527, 528 - sociálne náklady - ZUS 
	10 314
	 
	10 314

	527, 528 - sociálne náklady - Zar pre seniorov
	6 563
	 
	6 563

	527, 528 - sociálne náklady - Thermalpark
	 
	17 269
	17 269

	527, 528 - sociálne náklady -  Perfects
	 
	3 237
	3 237

	SPOLU
	7 434 419
	540 980
	7 975 399


	Náklady na služby (účet 518) v eurách
	Hlavná činnosť - mimo SC
	Podnikateľská činnosť - mimo SC
	Spolu k 31.12. 2011

	
	
	
	

	Nákup licencií a licenčné poplatky - Thermalpark
	
	0
	0

	Prenájom (lízing) - MKS
	1 321
	
	1 321

	Nájomné –budovy, objekty alebo ich časti – MU DS
	0
	
	0

	Nájomné - iné - Thermalpark
	
	6 891
	6 891

	Nájomné - iné – ZŠ Vámberyho
	1 938
	
	1 938

	Právne, ekonomické a iné poradenstvo - MU DS
	34 301
	
	34 301

	Právne, ekonomické a iné poradenstvo - ZS Vámberyho
	0
	
	0

	Právne, ekonomické a iné poradenstvo - Thermalpark
	
	19 437
	19 437

	Právne, ekonomické a iné poradenstvo - Perfects
	
	2 043
	2 043

	Náklady na audit - MU DS
	13 200
	
	13 200

	Náklady na audit -  Perfects
	
	1 328
	1 328

	Poradenstvo –hardware, software – ZŠ Vámberyho
	0
	
	0

	Poradenstvo –hardware, software – ZUŠ
	660
	
	660

	Propagácia, reklama, inzercia - Thermalpark
	
	24 208
	24 208

	Propagácia, reklama, inzercia -  Perfects
	
	600
	600

	Propagácia, reklama, inzercia – MU DS
	1 843
	
	1 843

	Propagácia, reklama, inzercia – MKS
	846
	
	846

	Propagácia, reklama, inzercia – ZUŠ
	450
	
	450

	Školenia, kurzy, konferencie, porady, konferencie, sympózia - MU DS
	2 702
	
	2 702

	Školenia, kurzy, konferencie, porady, konferencie, sympózia - ZS Vámberyho
	0
	
	0

	Školenia, kurzy, konferencie, porady, konferencie, sympózia - ZS Smetanov háj
	4 990
	
	4 990

	Školenia, kurzy, konferencie, porady, konferencie, sympózia - Zar pre seniorov
	131
	
	131

	Školenia, kurzy, konferencie, porady, konferencie, sympózia - ZUŠ
	1 850
	
	1 850

	Administratívne/Režijné náklady - MU DS
	2 086 164
	
	2 086 164

	Administratívne/Režijné náklady - Thermalpark
	
	0
	0

	Licenčné poplatky – Zar pre seniorov
	58
	
	58

	Dopravné, prepravné – Zar pre seniorov
	1 035
	
	1 035

	Administratívne/Režijné náklady - Zar pre seniorov
	6 287
	
	6 287

	Strážna služba - Perfects
	
	1 043
	1 043

	Strážna služba – MU DS
	5 445
	
	5 445

	Strážna služba – ZUŠ
	575
	
	575

	Telekomunikačné a poštové služby - MU DS
	32 346
	
	32 346

	Telekomunikačné a poštové služby - ZS Vámberyho
	2 376
	
	2 376

	Telekomunikačné a poštové služby - ZS Smetanov háj
	1 298
	
	1 298

	Telekomunikačné a poštové služby - ZUS
	1 075
	
	1 075

	Telekomunikačné a poštové služby - Zar pre seniorov
	4 781
	
	4 781

	Telekomunikačné a poštové služby - Thermalpark
	
	5 476
	5 476

	Telekomunikačné a poštové služby -  Perfects
	
	6 092
	6 092

	Telekomunikačné a poštové služby -  MKS
	3 219
	
	3 219

	Spotreba kolkov a poštových známok - MU DS
	42 658
	
	42 658

	Spotreba kolkov a poštových známok - Zar pre seniorov
	127
	
	127

	Spotreba kolkov a poštových známok -  Perfects
	
	380
	380

	Spotreba kolkov a poštových známok -  ZŠ Vámberyho
	193
	
	193

	Spotreba kolkov a poštových známok -  Thermalpark
	
	606
	606

	Spotreba kolkov a poštových známok -  MKS
	0
	
	0

	Štúdie, expertízy, posudky ZUŠ
	1 092
	
	1 092

	Konkurzy a súťaže – ZŠ Vámberyho
	53
	
	53

	Konkurzy a súťaže MKS
	34 832
	
	34 832

	Iné služby – ZS Szabó
	8 979
	
	8 979

	Iné služby - ZS Vámberyho
	4 406
	
	4 406

	Iné služby - ZS Kodálya
	58 270
	
	58 270

	Iné služby – ZSSmetanov háj
	52
	
	52

	Iné služby - ZS Jilemnického 
	34 389
	
	34 389

	Iné služby - Zar pre seniorov
	10 518
	
	10 518

	Iné služby - MKS
	3 879
	
	3 879

	Iné služby - ZUŠ
	2 620
	
	2 620

	Iné služby - Thermalpark
	
	81 740
	81 740

	Iné služby -  Perfects
	
	69 075
	69 075

	SPOLU
	2 410 959
	218 919
	2 629 878


	Kurzové straty v eurách (účet 563)
	Hlavná činnosť - mimo SC
	Podnikateľská činnosť - mimo SC
	Spolu k 31.12. 2011

	
	
	
	

	Realizované - Thermalpark
	
	131
	131

	Spolu
	0
	131
	131


	Ostatné náklady na prevádzkovú činnosť (účet 548)
	Hlavná činnosť - mimo SC
	Podnikateľská činnosť - mimo SC
	Spolu k 31.12. 2011

	
	
	
	

	Iné náklady - Perfects
	
	5 357
	5 357

	Spolu
	0
	5 357
	5 357


	Ostatné finančné náklady v eurách (účet 568)
	Hlavná činnosť - mimo SC
	Podnikateľská činnosť - mimo SC
	Spolu k 31.12. 2011

	
	
	
	

	Poistenie nehnuteľností -  Perfects
	
	2 711
	2 711

	Poistenie dopr. prostriedov – Zar. pre seniorov
	427
	
	427

	Ostatné poistenie – Zar. pre seniorov
	1 226
	
	1 226

	Bankové výdavky/poplatky -  Perfects
	
	430
	430

	Ostatné finančné náklady - MU DS
	16 565
	
	16 565

	Ostatné finančné náklady - ZS Vámberyho
	1 453
	
	1 453

	Ostatné finančné náklady - ZS Kodálya
	2 266
	
	2 266

	Ostatné finančné náklady - ZS Szabó
	1 458
	
	1 458

	Ostatné finančné náklady - ZS Jilemnického
	1 683
	
	1 683

	Ostatné finančné náklady - ZS Smetanov háj
	458
	
	458

	Ostatné finančné náklady - ZUS
	0
	
	0

	Ostatné finančné náklady - Zar pre seniorov
	1 205
	
	1 205

	Ostatné finančné náklady - MKS
	700
	
	700

	Ostatné finančné náklady - Thermalpark
	
	11 885
	11 885

	Spolu
	27 441
	15 026
	42 467


o) Informácie o výnosoch (po eliminácii vzájomných nákladov a výnosov)
	Ostatné výnosy z prevádzkovej činnosti v eurách 
(účet 648)
	Hlavná činnosť - mimo SC
	Podnikateľská činnosť - mimo SC
	Spolu k 31.12. 2010

	
	
	
	

	Dobropisy, refundácie nákladov minulého účtovného obdobia -Zariadenie pre seniorov
	0
	
	0

	Dobropisy, refundácie nákladov minulého účtovného obdobia -Perfects
	
	0
	0

	Výnosy z prenájmu - MÚ DS
	1 660
	
	1 660

	Výnosy z prenájmu - ZS Vámberyho
	15 685
	
	15 685

	Výnosy z prenájmu - ZS Jilemnického
	47 783
	
	47 783

	Výnosy z prenájmu - ZS Szabó
	21 770
	
	21 770

	Výnosy z prenájmu - ZS Smetanov háj
	46 371
	
	46 371

	Výnosy z prenájmu - MKS
	86 924
	
	86 924

	Výnosy z prenájmu - ZUS
	1 287
	
	1 287

	Ostatné - Thermalpark
	
	12 148
	12 148

	Ostatné - MU DS
	598 843
	
	598 843

	Ostatné - ZS Vámberyho
	12 207
	
	12 207

	Ostatné - ZS Kodálya
	0
	
	0

	Ostatné - MKS
	79 712
	
	79 712

	Ostatné - ZUS
	36 297
	
	36 297

	Ostatné - Zar pre seniorov
	0
	
	0

	Ostatné -Perfects
	
	48 071
	48 071

	SPOLU
	948 539
	60 219
	1 008 758

	Úprava IUZ – MÚ DS
	0
	
	0

	Úprava IUZ – ZŠ Smetanov háj
	0
	
	0

	Spolu
	0
	0
	0


	Kurzové zisky v eurách (účet 663)
	Hlavná činnosť - mimo SC
	Podnikateľská činnosť
	Spolu k 31.12. 2010

	
	
	
	

	Realizované - Thermalpark
	0
	0
	0

	Spolu
	0
	0
	0


V Dunajskej Strede, dňa 20.05.2012                                                 

Ing. Zoltán Pápay



                   JUDr. Zoltán Hájos

 ----------------------------------------------                            -------------------------------------------                                                                                                                          

Zodpovedná osoba za  vypracovanie                                 Štatutárny orgán 
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